Forderungsaufstellung zur Forderungspfandung vom 13.06.17

Aktenzeichen: 2017704666, 273330
Schuldner: Veritas GmbH

Bezeichnung der Forderung

Falligkeit

Betrag in €

NW.-Gebuhr 2017

273330/200/1

Sdumniszuschlage 16.03.17 bis 05.06.17
zu Forderungen mit Falligkeit vom 15.02.17
273330/200/1

Sdumniszuschlage 08.05.17 bis 13.06.17
zu Forderungen mit Falligkeit vom 15.02.17
273330/200/1

Grundsteuer B 2017

273330/200/1

Sdumniszuschiage 16.03.17 bis 05.05.17
zu Forderungen mit Félligkeit vom 15.02.17
273330/200/1

Saumniszuschldge 08.05.17 bis 13.06.17
zu Forderungen mit Falligkeit vom 15.02.17
273330/200/1

Auslagen Forderungspfandung
VST1091330

Postzustellungsurkunde

VST1091331

Pfandungsgebiihren

VST1091332

15.02.17

05.05.17

13.06.17

15.02.17

05.05.17

13.06.17

13.06.17
13.06.17
13.06.17

57,62

1,00

0,50

240,81

4,00

2,00

2,25
3,45

14,060

Restbetrag in €

325,63




